Giuliano Marella la perizia di stima prot. 17334 del 27.05.2024 che ha
determinato il corrispettivo economico per l’interesse pubblico, stabilito con i criteri di
calcolo individuati nelle linee guida per l’applicazione della perequazione urbanistica,
pari a 165.600,00 euro (centosessantacinquemilaseicento/00) e corrispondente al
50% del plusvalore economico;
- il professionista incaricato alla redazione della variante urbanistica di recepimento
degli accordi ha depositato per la proposta presentata dal Sig. Natalino Bettio la
"SCHEDA URBANISTICA" (Elaborato 18.bis “Accordi tra soggetti pubblici e privati, ai

[...]

Giuliano Marella 

la perizia di stima prot. 17334 del 27.05.2024 che ha determinato il corrispettivo economico 
per l’interesse pubblico, stabilito con i criteri di calcolo individuati nelle linee guida per 
l’applicazione della perequazione urbanistica, pari a 165.600,00 euro 
(centosessantacinquemilaseicento/00)  e corrispondente al 50% del plusvalore economico;
- il professionista incaricato alla redazione della variante urbanistica di recepimento degli accordi 
ha depositato per la proposta presentata dal Sig. Natalino Bettio la "SCHEDA URBANISTICA" 
(Elaborato 18.bis “Accordi tra soggetti pubblici e privati, ai sensi dell’art.6 della LR n.11/2004 e